
国家电投集团河南电力有限公司平东分公司

2024-2027 年防腐保温及脚手架安全文明整改配合项

目（三年期）

招标结果公示
推荐排序 第一名 第二名

单位名称 天鹏建设有限公司 融亿建工集团有限公司

投标报价

（万元）
629.38128 686.1348

资质

1.资质：防水防腐保温工程专业承包壹

级（证书编号：D441050663；有效期：

至 2028年 12月 31日）

2.安全生产许可证；（豫）JZ安许证

字[2005]000975，有效期：2023年 07

月 04日至 2026年 07月 04日

1.资质：防水防腐保温工程专业承包壹

级（证书编号：D441031369；有效期：

至 2028年 12月 31日）

2.安全生产许可证；（豫）JZ安许证

字[2010]000093，有效期：2022年 09

月 22日至 2025年 09月 22日

业绩

1）国家电投集团江西电力有限公司分

宜发电厂，2022年分宜电厂(塘边厂区)

日常维护脚手架及保温施工项目合同

业绩，签订时间为 2022月 7月；

2）洛阳万基发电有限公司，#6炉停运

大修搭拆脚手架及保温工程项目合同

业绩，签订时间为 2020年 10月。

1）浙江大唐乌沙山发电有限责任公司

(4X660MW)2#机组 A级检修脚手架及保

温工程项目合同业绩，签订时间为

2023月 4月；

2）贵州华电桐梓发电有限公司 2020

年全厂脚手架搭设和设备、管道保温施

工项目合同业绩，签订时间为 2019年

12月。

中标单位：天鹏建设有限公司 

备选单位：融亿建工集团有限公司

特此公示！

公示期：2024年 7月 9日至 2024年 7月 13日（截止至 00:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101030（法律合规部，张主管）

监督人：张宾

电  话：15993736260

项目联系人：沈姣月

联系方式：16603971629            

（签名）                      （盖章）

2024年 7月 9日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2024-07-09T18:59:45+0800
	北京
	国家电投集团河南电力有限公司平东分公司2024-2027年防腐保温及脚手架安全文明整改配合项目（三年期）招标中标候选人公示
	国家电投集团河南电力有限公司平东分公司2024-2027年防腐保温及脚手架安全文明整改配合项目（三年期）招标中标候选人公示


		5fdfb306543147aaae53e40481979ccc
	2024-07-09T18:59:46+0800
	北京
	国家电投集团河南电力有限公司平东分公司2024-2027年防腐保温及脚手架安全文明整改配合项目（三年期）招标中标候选人公示
	国家电投集团河南电力有限公司平东分公司2024-2027年防腐保温及脚手架安全文明整改配合项目（三年期）招标中标候选人公示




